от
	20.11.2020

	№
	305

О признании утратившим силу

Постановления Ярославской областной Думы

«О внесении в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации

в качестве законодательной инициативы

проекта федерального закона «О внесении

изменения в статью 145 части второй

Налогового кодекса Российской Федерации»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Признать утратившим силу Постановление Ярославской областной Думы от 23.04.2020 № 99 «О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве законодательной инициативы проекта федерального закона «О внесении изменения в статью 145
части второй Налогового кодекса Российской Федерации» (Документ – Регион, 2020, 28 апреля, № 35).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».

Председатель

Ярославской областной Думы

        А.Д. Константинов